http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 5月 19 日

お得意先 各位

「  バイポーラ凝固止血器 SuperGenerator BBC-SG1」
修理点検費用改定のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「BONIMED バイポーラ凝固
止血器 SuperGenerator BBC-SG1」の修理点検費用につきまして、昨今の人件費
及び輸送費の高騰により、誠に不本意ながら修理点検費用の改定及び未修理返却
の価格を新設させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。詳細
につきましては下記をご高覧ください。
 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げますととも
に、今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品

注文コード 商 品 名
現標準価

格
新標準価格

030-009-90
BONIMED ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ凝固止血器 SuperGenerator

定期点検(貸出器 1 台分込)
\120,000 \144,000

030-009-91
BONIMED ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ凝固止血器 SuperGenerator

ｱｯﾌﾟﾃﾞｰﾄ(貸出器 1 台分込)
\150,000 \180,000

030-009-92 BONIMED ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ凝固止血器 SuperGenerator 点検料 新設 \20,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■標準価格改定日
 2025 年 5 月 19 日以降の修理依頼品受入れ分より

                                  以上

大阪市中央区船越町 2-3-6